
Ministero dell’Università e della Ricerca - Alta Formazione Artistica e Musicale 
 

 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________________________ 
 

via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267        Fax  0832 / 340951        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 

  

                                 
 
Prot.n. 4854                                                                                                           Lecce, 17/11/2021  

 

      

  All’albo 

Al Consiglio accademico 

Al prof. Fulvio Panico 

SEDE 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visti i decreti direttoriali di costituzione del Consiglio accademico per il triennio 2019/2022 

prot.n.4442 del 21/11/2019; prot.n.438 del 01/02/2020 e del 20/03/2021;  

Considerato che il prof. Fernando Toma è cessato dal servizio il 31/10/2021; 

Visto l’art.23, comma 7, dello Statuto di autonomia del Conservatorio, approvato dal MIUR/AFAM 

con D.D. n.96 del 20/05/2004, il quale prevede che “In caso di cessazione anticipata del mandato per 

qualunque causa del rappresentante dei docenti subentra il primo dei non eletti.”; 

Visti i risultati delle elezioni dei docenti nel Consiglio accademico, prot.n. 1068 del 08/03/2019, in 

base ai quali il prof. Fulvio Panico figura il secondo dei non eletti; 

 

DECRETA 

 

Il prof. Fulvio Panico, docente a tempo indeterminato di Strumenti a percussione, è nominato 

componente del Consiglio accademico in sostituzione del prof. Fernando Toma. 

Il prof. Fulvio Panico assume la carica all’atto della nomina e fino al termine del triennio accademico 

2019/2022. 

 

 

 
           

                      

 
          

 

Prot. n. 0004854 anno 2021 del 17/11/2021

http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:cmlecce@pec.conservatoriolecce.it

